
DALBEKK VEL 

Årsmøtet for Dalbekk vel ble avholdt på Sørskogen 5.juni 2009. 

Fremmøtte: 28 stemmeberettigede personer + 4 fullmakter.

Innkallingen er godkjent uten anmerkning.

1. Vidar Skripeland ble valgt til møteleder, Margareth Hovland valgt til  møtereferent og 
for å skrive under protokoll ble Bente Aas Sjursen  og Yngvild Blekastad valgt.

2. Frank Mohn åpnet møtet og informerte om hva styret har gjort siste året og informerte 
om punkter i årsberetningen. Årsberetningen ble godkjent. Frank fortalte at 
strøkassene vi ble enige om tidligere er en suksess.

3. Regnskapet ble lest opp av kasserer og ingen hadde kommentarer til dette. Dessverre 
ble ikke regnskapet sendt ut i forkant av møtet, men vil bli ettersendt til alle 
medlemmene. 

4.
Forslag til årsmøte i Dalbekk Vel, 5. Juni 2009
Det er kommet inn fire forslag som tas opp til diskusjon og avstemning på årsmøtet.

Et forslag fra Frank Mohn:
Foreslår at veikomiteen nedlegges, med den begrunnelse at det er styret i Dalbekk 
som i dag håndterer de fleste oppgavene med veien.
Styret har i dag langt færre arbeidsoppgaver enn før, da det ikke har noe med 
strømmen å gjøre. Styret kan derfor lett ta seg av det som har med veien å gjøre. 
Det vil også lette styrets arbeid da det ikke blir så mange involverte i avgjørelser, noe 
som vil gi styret mer arbeidsro.

Tre forslag fra Robert Hughes:
1) Foreslår at begrepet "velvei" faller bort og at vi kaller en spade for en spade. Vei er 
vei. Turgåere stopper ikke på grensen der velvei stanser, det gjør ikke bilene heller.
Foreslår at det som er vei, i sin helhet, tas på dugnader. Det er etter min mening 
smålig å sette grense for veien.

2) Forslår at det i vedtektene skal innføres et punkt om innkjøp; der enkle innkjøp 
over 30 000 kroner må hentes anbud fra flere firma/leverandører, samtidig som det 
utformes skriftlig avtale som ses igjennom av advokat.
Dette for å sørge for at vellet i sin helhet får mest mulig ut fra en avtale som er 
bindende og uten misforståelser. Dersom det oppstår konflikt vil lovlig og juridisk 
bindende kontrakt kunne styrke vellets sak.

3) Foreslår at veikomité består av to faste medlemmer som ikke sitter i styret, og at 
formann i vellet på fast basis er styrets representant i denne komiteen. Dette for å 
unngå misforståelser og sørge for en god kontinuitet i forhold til vedlikehold av veien.

5.
Valgkomite informerte om at veikomite ikke er på valg i år og foreslo å utsette disse 
forslagene til neste år. Veikomite består av Frank Mohn, Bjørn Bakke og Sigurd 
Haavold. Bjørn Bakke er syk og Sigurd Haavold har trukket seg. Det ble valgt 2 nye 
til veikomite for 1 år. Robert Hughes og Steinar Knudsen ble valg inn i veikomiteen 
for 1 år.
 Styret ble anmodet om å legge fram en innstilling til innkomne forslag til neste 
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årsmøte. Styret må også ta stilling til om det er nestformann eller styreleder som skal 
være med i veikomite. Det var en del diskusjon ang. vei, hva er velvei i dag? Hva skal 
strøs, hva skal brøytes osv.

Det ble stemt over forslag 1 fra Robert Hughes. Med tilleggskommentar om at hele 
veien tas på dugnad og at styret må definere hva som er velvei.
19 stemmer for og
6 stemte imot.

Forslag 2 fra Robert Hughes:
4 stemte for og
17 stemte mot

Forslag 3 fra Robert Hughes bortfalt.
 
Valgkomiteen foreslo Vidar Skripeland som ny leder, dette ble vedtatt.
videre ble Arve Mathisen valgt som styremedlem, Roy Hansen ble valgt som vara og Hilde 
Thorvaldsen fortsetter som kasserer. Revisor Magnar Lundberg fortsetter i 2 år til.

Vi har bestilt Sørskogen fredag 4.6.2010 for neste årsmøte

Årsmøtet ble avsluttet ca kl.. 21

Margareth Hovland 8.6.09
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